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Wykonawcy, zainteresowani udziatem
W przetargu nieograniczonym
nr sprawy  GGRBPI-7020/2/2010

Dotyczy.
Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:

,Przebudowa $wietlicy wiejskiej w budynku OSP Borowe”

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajac jako Zamawiajacy ww. postgpowaniu, zgodnie z
art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U
z 2010 Nr 113, poz. 759 ze zmianami) oraz zgodnie z punktem 11.1 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia Panstwa o tym, ze w dniu 10 lutego
2012 roku Wykonawcy zainteresowani udzialem w przedmiotowych postepowaniach ,
zwrocili sie do Zamawiajacego z zapytaniem. Ponizej przedstawiamy tres¢ zadanych pytan
oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1: :

Czy formalnoéci zwiazane z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie przeprowadza
Zamawiajacy?

Odpowiedz

TAK . W przypadku uwag ze strony Nadzoru Budowlanego odpowiedzialnym jest
Wykonawca.

Pytanie nr 2:

Prosimy o przedstawienie wykazu stolarki okiennej oraz stolarki drzwiowe; wewnetrznej i
zewnetrznej wraz z podaniem wigzacej wykonawce ilosci przewidywanych do wymiany
(montazu) okien i drzwi ( poz. od 27 do 34 przedm. bud.)

Odpowiedz

Stolarka okienna i drzwiowa wg wykazu stolarki

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie , w ktorych pomieszczeniach nalezy zamontowac 6 szt.
Podokiennikow okiennych . Czy podana ilo$¢ podokiennikéw jest wigzaca dla wykonawcy?
( poz. przedm. bud. 351 36)

Odpowiedz

Podokienniki nalezy zamontowaé w pomieszczeniu nr 1, 2, 5, 6, 7 na parterze w ilosci 2 szt.
Podokienniki o dl. powyzej 1,0 m nalezy zamontowa¢ w pom. nr 5, 6, 7 na parterze oraz
pom. Nr 1Iv na pietrz\e w ilosci szt. 8

Pytanie nr 4:

Prosimy poda¢ rozwigzania materialowe oraz wskaza¢ miejsce wykonania robot ujetych w
poz. 19 predm. bud.

Odpowiedz

Poz. 19 dotyczy pomieszczenia nr 5 na pietrze zgodnie z zalgczonym rzutem pietra

Pytanie nr 3.

Jakiego rodzaju plyty kartonowo-gipsowe (,,zwykle” , ogief”, ogief-woda”, ,woda”)
nalezy uzy¢ do wykonania $cianek dzialowych ? (poz. 17 przedm. bud.)




Odpowiedz

Scianka w korytarzu przy klatce schodowej na parterze z piyt ogniochronnych GKF, scianki
od strony pomieszczen mokrych (sanitariaty) z plyt wodoodpornych GKBK, pozostate z
phyt zwyklych budowlanych GKB

Pytanie nr 6.

Czy ilosci przedstawione w przedmiarze rob6t zwigzanych z posadzkami (poz. od 37 do
45) sg dla wykonawcy wiazace?. Czy dotycza one wylacznie pomieszczenh 1,2,3,4,5,6,7
(parter), klatki schodowej oraz pomieszczenia 1 (Pietro)?

Odpowiedz

Tak, dotycza pomieszczen 1,2,3,4,5,6,7 na parterze i pom. 116 na pigtrze oraz klatki
schodowej

Pytanie nr 7

W ktorych pomieszczeniach piwnicy, parteru i pigtra Zamawiajacy przewiduje wykonanie
gladzi gipsowych?

Odpowiedz

W pomieszczeniach 1,2,3,4,5,6,7ipom. 1i6 na pigtrze oraz klatki schodowej

Pytanie nr 8.

W ktérych pomieszczeniach piwnicy , parteru i pigtra Zamawiajacy przewiduje wykonanie
robot malarskich?

Odpowiedz

W pomieszczeniach 1,2,3,4,5,6,7ipom. 1i6 na pigtrze oraz klatki schodowej

Pytanie nr 9.

Zgodnie z przedmiarem sanitarnym (poz.1.1.32 przedmiaru sanitarnego ) nalezy
zamontowaé jeden kominek do ogrzewania pomieszczen podczas gdy na rysunku (nr 4)
instalacji ogrzewania powietrznego sa dwa kominki. Prosimy o podanie ile szt. Kominkow
nalezy zamontowac

Odpowiedz

JEDEN w pomieszczeniu nr 1 na pigtrze

Pytanie nr 10.

Gdzie nalezy zamontowaé komin stalowy , ktérym mowi poz. 1.1.31 przedmiaru
sanitarnego?

Odpowiedz

Komin wyprowadzié od kominka w pomieszczeniu nr 1 na pigtrze poprzez strop ponad dach

Zgodnie z Kodeksem Cywilnym w sytuacji wystapienia rozbieznosci pomigdzy przedmiarem
a projektem, decydujace znaczenie dla rozstrzygnigcia watpliwo$ci ma projekt budowlany lub
projekt wykonawczy, a przedmiar rob6t jest wtérnym dokumentem. Wynika toz art. 647
Kodeksu cywilnego o nastepujacej tresci: ,Poprzez umowe o roboty budowlane wykonawca
zobowigzuje sie do oddania przewidzianego wumowie obiektu, wykonanego zgodnie
z projektem i zasadami wiedzy technicznej...” oraz zart. 649 Kc - ~W razie watpliwosci
poczytuje sie, iz wykonawca podjat si¢ wszelkich robét objetych projektem stanowigcym czesé
sktadowg umowy”.
Biorac pod uwage zakres udzielonych odpowiedzi Zamawiajacy nie dokonuje przedtuzenia

terminu sktadania ofert (art.38 ust.6 PZP).

Powyzsze odpowiedzi i wyjasnienia staja si¢ integralng czescia Specyfikacji Istotnych
Warunké6w Zamowienia oraz winny byé uwzglednione przez Wykonawcoéw w trakcie
przygotowywania dokumentow do ztozenia ofert w postepowaniu.




